

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

Secretaria de Administração | SEADM

PORTARIA SEADM Nº 318/2023

DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

A **SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO** no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Municipal nº 012 de 02 de janeiro de 2017 e considerando o que restou provado no processo nº 5472.001.0021797/2023.

RESOLVE

CONCEDER a (o) servidor (a) DEBORA CARNEIRO DE FREITAS, matrícula nº 9.961.780, Secretario Escolar, 123 (cento e vinte e três) dias de Licença para Tratamento de Doença em Pessoa da Família, de acordo com a inspeção realizada pela Perícia Médica no Processo Administrativo 5472.001.0021797/2023, e nos termos do Artigo 124 do Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Araruama, com início 10/09/2023 e término em 10/01/2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Gabinete da Secretária. 14 de novembro de 2023.

Amélia Ferreira

Secretária de Administração SEADM | Matr. nº 79969882

SEDUC





PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

Secretaria de Administração | SEADM

PORTARIA SEADM Nº 318/2023

DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

A **SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO** no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Municipal nº 012 de 02 de janeiro de 2017 e considerando o que restou provado no processo nº 5472.001.0021797/2023.

RESOLVE

CONCEDER a (o) servidor (a) DEBORA CARNEIRO DE FREITAS, matrícula nº 9.961.780, Secretario Escolar, 123 (cento e vinte e três) dias de Licença para Tratamento de Doença em Pessoa da Família, de acordo com a inspeção realizada pela Perícia Médica no Processo Administrativo 5472.001.0021797/2023, e nos termos do Artigo 124 do Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Araruama, com início 10/09/2023 e término em 10/01/2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Gabinete da Secretária, 14 de novembro de 2023.

Amélia Ferreira

Secretária de Administração SEADM | Matr. nº 79969882



DERHU



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

Secretaria de Administração | SEADM

PORTARIA SEADM Nº 318/2023

DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

A **SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO** no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Municipal nº 012 de 02 de janeiro de 2017 e considerando o que restou provado no processo nº 5472.001.0021797/2023.

RESOLVE

CONCEDER a (o) servidor (a) DEBORA CARNEIRO DE FREITAS, matrícula nº 9.961.780, Secretario Escolar, 123 (cento e vinte e três) dias de Licença para Tratamento de Doença em Pessoa da Família, de acordo com a inspeção realizada pela Perícia Médica no Processo Administrativo 5472.001.0021797/2023, e nos termos do Artigo 124 do Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Araruama, com início 10/09/2023 e término em 10/01/2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Gabinete da Secretária, 14 de novembro de 2023.

Amélia Ferreira

Secretária de Administração SEADM | Matr. nº 79969882

DERHU





PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

Secretaria de Administração | SEADM

PORTARIA SEADM N° 318/2023

DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

A **SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO** no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Municipal nº 012 de 02 de janeiro de 2017 e considerando o que restou provado no processo nº 5472.001.0021797/2023.

RESOLVE

CONCEDER a (o) servidor (a) DEBORA CARNEIRO DE FREITAS, matrícula nº 9.961.780, Secretario Escolar, 123 (cento e vinte e três) dias de Licença para Tratamento de Doença em Pessoa da Família, de acordo com a inspeção realizada pela Perícia Médica no Processo Administrativo 5472.001.0021797/2023, e nos termos do Artigo 124 do Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Araruama, com início 10/09/2023 e término em 10/01/2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Gabinete da Secretária, 14 de novembro de 2023.

Amélia Ferreira

Secretária de Administração SEADM | Matr. nº 79969882

ASCOM





PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

Secretaria de Administração | SEADM

PORTARIA SEADM N° 318/2023

DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

A **SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO** no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Municipal nº 012 de 02 de janeiro de 2017 e considerando o que restou provado no processo nº 5472.001.0021797/2023.

RESOLVE

CONCEDER a (o) servidor (a) DEBORA CARNEIRO DE FREITAS, matrícula nº 9.961.780, Secretario Escolar, 123 (cento e vinte e três) dias de Licença para Tratamento de Doença em Pessoa da Família, de acordo com a inspeção realizada pela Perícia Médica no Processo Administrativo 5472.001.0021797/2023, e nos termos do Artigo 124 do Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Araruama, com início 10/09/2023 e término em 10/01/2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Gabinete da Secretária, 14 de novembro de 2023.

Amélia Ferreira

Secretária de Administração SEADM | Matr. nº 79969882



DIEXP



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

Secretaria de Administração | SEADM

PORTARIA SEADM Nº 318/2023

DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

A **SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO** no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Municipal nº 012 de 02 de janeiro de 2017 e considerando o que restou provado no processo nº 5472.001.0021797/2023.

RESOLVE

CONCEDER a (o) servidor (a) DEBORA CARNEIRO DE FREITAS, matrícula nº 9.961.780, Secretario Escolar, 123 (cento e vinte e três) dias de Licença para Tratamento de Doença em Pessoa da Família, de acordo com a inspeção realizada pela Perícia Médica no Processo Administrativo 5472.001.0021797/2023, e nos termos do Artigo 124 do Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Araruama, com início 10/09/2023 e término em 10/01/2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Gabinete da Secretária, 14 de novembro de 2023.

Amélia Ferreira

Secretária de Administração SEADM | Matr. nº 79969882



PASTA